« Plaski brodzik prysznicowy

« Klasyczny design z zaznaczonym rantem

« |dealne dopasowanie do produktéw z rodziny CAYONO

« Obszerna powierzchnia do stania, z syfonem umieszczonym na jednym z bokéw
« Wykonana ze stali emaliowanej KALDEWEI
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llustracja podobna

Model

Diugoscé zewnetrzna
Dtugos¢ wewnetrzna
Szerokos¢ zewnetrzna
Szerokos¢ wewnetrzna
Glebokos¢ wewnetrzna
Wysokos¢ obrzeza

Wysokos¢ z obnizonym nosnikiem

Szerokos¢ rantu

Srednica otworu odptywowego
Odlegto$c od obrzeza do srodka otworu odptywowego

Promien zewnetrzny
Masa netto

Wykonczenie przeciwposlizgowe
Petne wykoriczenie przeciwposlizgowe

SECURE PLUS
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SECURE™

2255

750mm

640 mm
1000 mm
890 mm

18 mm
32mm

49 mm

50 mm

@90 mm
200; 375 mm
12mm

20kg
375x535mm
575x835mm
Cata powierzchnia

KALDEWEI



